
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 531/2009 

Designa Membro Suplente para a Câmara 

de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 4502  Reunião, 

realizada em 27/8/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 73722/2009, de 

22/7/2009, 

RESOLVE: 

Designar a Professora Cristina Patriota de Moura para a função de Membro 

Suplente na Câmara de Carreira Docente, representando o Instituto de Ciências Sociais, 

a partir desta data. 

Brasília, 28 de agosto de 2009. 

José erai69,çf,ousa Junior 

Presidente 

C/cópia: GRENRT/SOC/ICSICCDISCA 

1 EA/LVR 


